
ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 29 лютого 2024 року Хо 76/01-04

Про результати здійснення контролю
за фінансово - господарською діяльністю
У Загірцівському З3СО І-П ступенів

На виконання плану роботи відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради на 2024 рік, затвердженого рішенням виконавчого
комітетом Лановецької міської ради 24 січня 2024 року Ле 31 та наказу відділу освіти,
культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької міської ради від 12

лютого 2024 року Хо 58/01-04 «Про здійснення контролю за фінансово-господарською
діяльністю у Загірцівському закладі загальної середньої освіти І-ІЇ ступенів» 20 лютого
2024 року проведено зазначений моніторинг.

На підставі вищевикладеного

НАКАЗУЮ:

І. Аналітичну довідку про результати здійснення контролю за фінансово -"
господарською діяльністю у Загірцівському 33СО І-П ступенів, що додається, взяти до
уваги.

2. Директору Загірцівського З3СО І-І ступенів Олексію Серафиму дотримуватися
чинного законодавства при веденні фінансово-господарської діяльності в закладі освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста відділу
освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної подітики Лановецької міської ради
Анну Блозву.

Начальник відділу Оксана ХОДАНОВИЧ

я
ій л на Гудзь, жіорія Руда


